UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  08  /TB-STP  Tuyên Quang, ngày 14 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký hoạt động của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư

Ngày 14/02/2020, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đã cấp Giấy đăng ký

hoạt động cho Chi nhánh của Công ty luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên

Quốc Cường, địa chỉ trụ sở tại Khu dân cư Lý Thái Tổ, tổ 17, phường Phan

Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. Thông tin cụ thể như sau:

1. Tên đầy đủ của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

CHI NHÁNH SỐ 1 CÔNG TY LUẬT TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

MỘT THÀNH VIÊN QUỐC CƯỜNG

2. Địa chỉ trụ sở của Chi nhánh: Số nhà 08A, ngách 24/38, đường

Nguyễn Thị Minh Khai, tổ 12, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang.

3. Giấy đăng ký hoạt động số: 15060030/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp cấp

ngày 14/02/2020.

4. Trưởng Chi nhánh: Luật sư Vũ Trung Kiên - Thành viên Đoàn luật sư

tỉnh Tuyên Quang.

5. Lĩnh vực hành nghề:

- Tham gia tố tụng;

- Tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng;

- Dịch vụ pháp lý khác.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Tuyên Quang;

- UBND thành phố Tuyên Quang;

- UBND phường Minh Xuân;

- Lưu: VT, BTTP.
(Lan.02b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trúc

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T16:25:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-14T16:25:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!